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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
30-11-2019 - 10:00 Lista zgłoszeń

1 Korotenko Dinara Szkoła Sportowa Warasz 18.00
2 Wołącewicz Natalia MTP Lublinianka 101103600223 19.34
3 Zubik Maria UKS SP 23 Lublin 23.00
4 Tymczuk Emilia UKS 51 Lublin 23.00
5 Cichosz Lena UKS Wodnik Krasnystaw 23.40
6 Bukowska Sara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 24.50
7 Czopek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 25.00
8 Jezierska Amelia UKS 51 Lublin 25.00
9 Farbiszewska Sandra WUKS SP30 Lublin 25.00

10 Pastuszuk Zuzanna UKS Olimpijczyk 23 Lublin 25.60
11 Surowiec Emilia UKP Fala Kraśnik 25.81
12 Pashko Yana Szkoła Sportowa Warasz 27.00 PK
13 Wilczek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 27.10
14 Bronikowska Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600080 27.32
15 Kamińska Nicola UKS Olimpijczyk 23 Lublin 27.40
16 Pinchuk Viktoriia Szkoła Sportowa Kowel 28.17
17 Kozak Wiktoria UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.90
18 Dzięgielewska Nikola UKP Fala Kraśnik 29.91
19 Wojciechowska Klaudia WUKS SP30 Lublin 30.00
20 Kołodziejska Laura UKS 51 Lublin 33.00
21 Kolasińska Nela UKS SP 23 Lublin 35.00
22 Ciupak Aleksandra UKP Fala Kraśnik 36.84
23 Żmudzka Hanna KU AZS UMCS Lublin 42.93
24 Wójcik Agata KU AZS UMCS Lublin NT
25 Pieczykolan Patrycja RWKS SPARTA Biłgoraj NT
26 Staroń Liliana RWKS SPARTA Biłgoraj NT
27 Paszkowska Weronika UKS 51 Lublin NT
28 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 101103600210 NT
29 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 101103600199 NT
30 Gordziejko Joanna MTP Lublinianka NT
31 Cywka Zuzanna KS Wisła Puławy 100603600148 NT
32 Dudzik Antonina KS Wisła Puławy 100603600180 NT
33 Żaczek Aleksandra KS Wisła Puławy NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
30-11-2019 - 10:11 Lista zgłoszeń

1 Bartnik Hubert UKS Wodnik Krasnystaw 20.22
2 Wilk Marcel UKP Fala Kraśnik 21.09
3 Stawski Filip UKS Wodnik Krasnystaw 21.19
4 Pietraś Szymon KU AZS UMCS Lublin 103103700079 22.34
5 Khozieiev Mark Szkoła Sportowa Warasz 24.00
6 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 24.40 PK
7 Roczon Leonard UKS 51 Lublin 25.00
8 Misiuk Maciej UKS 51 Lublin 27.00
9 Szafraniec Jakub KU AZS UMCS Lublin 103103700090 28.55

10 Pelc Antoni UKS SP 23 Lublin 30.00
11 Tsytsatyi Andrii Szkoła Sportowa Warasz 30.00
12 Subik Michał UKP Fala Kraśnik 30.17
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 2, Chłopców, 25m motylkowy

13 Szmigielski Wojciech LUKS Orlik Lublin 30.84
14 Makhlouf Raafat KU AZS UMCS Lublin 103103700108 31.11
15 Garnczarek Jan KU AZS UMCS Lublin 103103700106 32.77
16 Łukasik Bartosz UKS 51 Lublin 35.00
17 Nowicki Filip KU AZS UMCS Lublin NT
18 Jezierski Wiktor KS OLIMPIA Lublin NT
19 Ostrowski Szymon KU AZS UMCS Lublin NT
20 Renda Michał KU AZS UMCS Lublin NT
21 Jankowski Jan PNP Meduza Lublin NT
22 Puchacz Tomasz PNP Meduza Lublin NT
23 Wasilewski Oskar RWKS SPARTA Biłgoraj NT
24 Stefaniuk Franciszek UKS 51 Lublin NT
25 Pawłowski Dawid WUKS SP30 Lublin NT
26 Ponieważ Igor WUKS SP30 Lublin NT
27 Wilk Michał WUKS SP30 Lublin NT
28 Persona Paweł MTP Lublinianka 101103700220 NT
29 Kałamucki Jan MTP Lublinianka 101103700208 NT
30 Baran Jakub MTP Lublinianka NT
31 Kozak Mateusz KS Wisła Puławy 100603700146 NT
32 Bocianowski Jakub KS Wisła Puławy 100603700152 NT
33 Sala Dawid KS Wisła Puławy 100603700178 NT
34 Dudzik Bartłomiej KS Wisła Puławy 100603700179 NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat
30-11-2019 - 10:21 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:04.73 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 1:12.00
2 Starkiewicz Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 103103600076 1:22.95
3 Radzeveliuk Yelyzave Szkoła Sportowa Warasz 1:23.10
4 Kafarska Julia KU AZS UMCS Lublin 103103600105 1:27.41
5 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 1:27.82
6 Staszczak Hanna RWKS SPARTA Biłgoraj 1:29.33
7 Mazurek Dagmara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:30.00
8 Rybak Klaudia WUKS SP30 Lublin 1:30.00
9 Dziduch Izabela RWKS SPARTA Biłgoraj 1:31.38

10 Krysiak Daria WUKS SP30 Lublin 1:35.00
11 Kwietniewska Jolanta UKP Fala Kraśnik 100103600187 1:37.18
12 Smoliaruk Kateryna Szkoła Sportowa Kowel 1:38.00
13 Sarapina Yevheniia Szkoła Sportowa Kowel 1:38.50
14 Jamróz Ilona UKS 51 Lublin 1:40.00
15 Wartacz Wiktoria UKS 51 Lublin 1:40.00
16 Markiewicz Alicja WUKS SP30 Lublin 1:40.00
17 Konopka Blanka UKP Fala Kraśnik 1:40.59
18 Bociańska Zofia KS Wisła Puławy 100603600172 1:44.57
19 Kuśmierczyk Marta KU AZS UMCS Lublin 103103600088 1:45.95
20 Nowicka Adrianna UKP Bychawa 104003600002 1:46.44
21 Żuber Iga UKP Fala Kraśnik 1:51.42
22 Sadurska Maja LUKS Orlik Lublin 2:09.26
23 Łyczak Martyna RWKS SPARTA Biłgoraj NT
24 Hoffman Liwia UKS 51 Lublin NT
25 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 101103600219 NT
26 Jakubiak Kalina MTP Lublinianka 101103600214 NT
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Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

27 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 NT
28 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 NT
29 Górna Zofia MTP Lublinianka 101103600218 NT
30 Przewłoka Lena KS Wisła Puławy 100603600175 NT
31 Tkaczyk Aleksandra UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
32 Kostyła Kaja UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600166 NT
33 Szabała Antonina UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600165 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 10 lat
30-11-2019 - 10:29 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:03.96 Sobek Nikodem MTLUB Warsaw 22-12-2013

1 Kyrychyk Mykola Szkoła Sportowa Warasz 1:17.00
2 Skoczylas Bartosz KU AZS UMCS Lublin 103103700074 1:18.60
3 Kulanin Kornel RWKS SPARTA Biłgoraj 1:19.32
4 Wójcik Remigiusz WUKS SP30 Lublin 1:20.00
5 Jonczak Marcel RWKS SPARTA Biłgoraj 1:21.28
6 Niedzielski Radosław WUKS SP30 Lublin 1:22.00
7 Olszak Kacper UKS 51 Lublin 1:29.00
8 Maj Artur UKS 51 Lublin 1:30.00
9 Kurczuk Karol WUKS SP30 Lublin 1:30.00

10 Kisiel Mikołaj UKS SP 23 Lublin 1:32.00
11 Serewa Bartosz WUKS SP30 Lublin 1:32.00
12 Grasza Mateusz RWKS SPARTA Biłgoraj 1:32.56
13 Mazur Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 1:33.08
14 Turyk Davyd Szkoła Sportowa Kowel 1:33.10
15 Parol Miłosz WUKS SP30 Lublin 1:36.00
16 Rymkiewicz Bartłomiej KS Wisła Puławy 100603700181 1:36.98
17 Pietras Alan UKS 51 Lublin 1:38.00
18 Małaj Maksymilian WUKS SP30 Lublin 1:38.00
19 Fronczek Błażej KU AZS UMCS Lublin 103103700087 1:39.44
20 Dudka Andrii Szkoła Sportowa Kowel 1:42.50
21 Szendała Konrad RWKS SPARTA Biłgoraj 1:46.30
22 Czechowski Ernest LUKS Orlik Lublin 1:50.99
23 Hejzner Szymon RWKS SPARTA Biłgoraj 2:02.32
24 Kozłowicz Adrian KU AZS UMCS Lublin 103103700083 2:02.74
25 Pytka Grzegorz KU AZS UMCS Lublin 103103700092 2:21.56
26 Sawicki Krzysztof KU AZS UMCS Lublin NT
27 Giruć Michał RWKS SPARTA Biłgoraj NT
28 Wójcik Wiktor UKP Fala Kraśnik NT
29 Hunek Mateusz WUKS SP30 Lublin NT
30 Kot Wiktor WUKS SP30 Lublin NT
31 Paszkowski Grzegorz MTP Lublinianka 101103700226 NT
32 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 NT
33 Chudy Brunon MTP Lublinianka 101103700217 NT
34 Maciąg Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700174 NT
35 Gałązka Szymon UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
36 Jaskowiak Mikołaj UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
37 Nowacki Mieszko UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
38 Wiśniewski Jeremi UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
39 Grabowski Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
40 Lewkowicz Szymon UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
41 Szych Bartłomiej UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
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Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

42 Wiśniewski Fabian UKS Wodnik Krasnystaw NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
30-11-2019 - 10:37 Lista zgłoszeń

1 Zdybel Zuzanna UKS Wodnik Krasnystaw 20.24
2 Żółkowska Emilia MTP Lublinianka 101103600215 21.87
3 Pashko Yana Szkoła Sportowa Warasz 21.92
4 Głębocka Martyna UKS SP 23 Lublin 23.00
5 Majek Oliwia UKS SP 23 Lublin 23.00
6 Granat Zuzanna WUKS SP30 Lublin 23.00
7 Pogorzelec Lucyna KU AZS UMCS Lublin 23.03
8 Gosik Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 24.00
9 Łachowska Lena UKS SP 23 Lublin 24.00

10 Bober Kaja UKS SP 23 Lublin 24.00
11 Łukaszewicz Maria UKS SP 23 Lublin 24.00
12 Łukaszczyk Michalina RWKS SPARTA Biłgoraj 25.44
13 Fronczek Łucja KU AZS UMCS Lublin 25.50
14 Batyra Weronika UKS Skarpa Lublin 25.70
15 Wójtowicz Zuzanna UKS SP 23 Lublin 26.00
16 Subik Łucja UKP Fala Kraśnik 26.11
17 Łoś Lena UKS Wodnik Krasnystaw 26.49
18 Borkowska Ida KU AZS UMCS Lublin 26.98
19 Żak Julia UKS SP 23 Lublin 27.00
20 Bobel Amelia LUKS Orlik Lublin 27.11
21 Dyśko Emilia UKS Wodnik Krasnystaw 28.52
22 Iskra Martyna UKS SP 23 Lublin 29.00
23 Berus Marta UKS Wodnik Krasnystaw 29.00
24 Świstek Julia UKS Wodnik Krasnystaw 29.40
25 Przydatek Zuzanna LUKS Orlik Lublin 29.56
26 Sobczak Julia UKS 51 Lublin 30.11
27 Smutek Justyna LUKS Orlik Lublin 30.17
28 Kowalczyk Greta UKS Wodnik Krasnystaw 30.88
29 Korzeniowska Maja UKS Wodnik Krasnystaw 31.27
30 Ziembowicz Amelia LUKS Orlik Lublin 31.40
31 Wójcik Gabriela UKS 51 Lublin 33.11
32 Piwko Kornelia LUKS Orlik Lublin 33.48
33 Czerwińska Anna LUKS Orlik Lublin 33.83
34 Kowalska Lilianna LUKS Orlik Lublin 34.82
35 Wójcik Maja UKS SP 23 Lublin 37.00
36 Skuła Antonina UKS Wodnik Krasnystaw 43.67
37 Jankowska Hanna PNP Meduza Lublin NT
38 Bednarz Anna RWKS SPARTA Biłgoraj NT
39 Kalita Julia UKS SP 23 Lublin NT
40 Gazda Wiktoria MTP Lublinianka 101103600221 NT
41 Siek Anastazja MTP Lublinianka NT
42 Iwanicka Barbara MTP Lublinianka NT
43 Jocek Antonina MTP Lublinianka NT
44 Jakubowska Alicja MTP Lublinianka NT
45 Rycyk Emilia MTP Lublinianka NT
46 Sędłak Antonina MTP Lublinianka NT
47 Turyła Aleksandra MTP Lublinianka NT
48 Prącik Agata UKP Bychawa NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

49 Bornus Iga UKP Bychawa NT
50 Czopek Kamila KS Wisła Puławy 100603600153 NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
30-11-2019 - 10:42 Lista zgłoszeń

1 Rudawski Franciszek MTP Lublinianka 101103700204 18.41
2 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 18.90
3 Witek Franciszek UKS SP 23 Lublin 20.00
4 Nyga Wiktor LUKS Orlik Lublin 20.01
5 Hurch Ostap Szkoła Sportowa Warasz 21.00
6 Jusiak Bartłomiej UKS SP 23 Lublin 22.00
7 Łukanowski Ignacy UKS SP 23 Lublin 22.00
8 Stec Tomasz UKS 51 Lublin 23.00
9 Dominik Julian WUKS SP30 Lublin 24.00

10 Staszyc Piotr UKS 51 Lublin 24.11
11 Kowal Mateusz UKS 51 Lublin 24.33
12 Mitura Jan LUKS Orlik Lublin 24.66
13 Shydlovskyi Anton Szkoła Sportowa Warasz 26.68
14 Repeć Karol UKS Wodnik Krasnystaw 26.81
15 Nowakowski Oskar UKS SP 23 Lublin 27.00
16 Jezierski Dominik UKS 51 Lublin 27.12
17 Zarzycki Oskar UKS SP 23 Lublin 29.00
18 Król Grzegorz UKS 51 Lublin 30.00
19 Mesek Bartosz UKS 51 Lublin 30.22
20 Kot Kacper UKS Wodnik Krasnystaw 30.34
21 Laskowski Filip UKS Wodnik Krasnystaw 30.59
22 Popiołek Ksawery UKS SP 23 Lublin 31.00
23 Dulak Jakub UKS Wodnik Krasnystaw 31.03
24 Bartoszcze Konrad KU AZS UMCS Lublin 32.63
25 Zając Krzysztof UKS Wodnik Krasnystaw 35.35
26 Radziej Krzysztof UKS Wodnik Krasnystaw 35.58
27 Kruk Nikodem RWKS SPARTA Biłgoraj 37.39
28 Jarocki Bartosz UKS 51 Lublin 38.00
29 Kowalski Jakub UKS Wodnik Krasnystaw 38.60
30 Łukasiewicz Jakub UKS SP 23 Lublin 40.00
31 Guz Antoni KU AZS UMCS Lublin NT
32 Rozwałka Marcel KU AZS UMCS Lublin NT
33 Kijewski Michał PNP Meduza Lublin NT
34 Mazur Wojciech RWKS SPARTA Biłgoraj NT
35 Pudełko Miłosz RWKS SPARTA Biłgoraj NT
36 Bieniek Jan UKS SP 23 Lublin NT
37 Chorecki Filip UKS SP 23 Lublin NT
38 Iskra Filip UKS SP 23 Lublin NT
39 Kępa Gracjan UKS SP 23 Lublin NT
40 Siwek Kacper UKS SP 23 Lublin NT
41 Rataj Damian UKP Fala Kraśnik NT
42 Kępa Krystian MTP Lublinianka 101103700222 NT
43 Stępniak Antoni MTP Lublinianka NT
44 Onyszczuk Maksym MTP Lublinianka NT
45 Komarzeniec Gabriel MTP Lublinianka NT
46 Strug Igor MTP Lublinianka NT
47 Milanowski Tomasz Niezrzeszony NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
30-11-2019 - 10:46 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.97 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Korotenko Dinara Szkoła Sportowa Warasz 35.01
2 Wilczek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 39.28
3 Cichosz Lena UKS Wodnik Krasnystaw 39.35
4 Bronikowska Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600080 40.97
5 Pastuszuk Zuzanna UKS Olimpijczyk 23 Lublin 41.65
6 Czopek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 42.00
7 Pieczykolan Patrycja RWKS SPARTA Biłgoraj 42.00
8 Wołącewicz Natalia MTP Lublinianka 101103600223 42.50
9 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 101103600199 43.20

10 Pinchuk Viktoriia Szkoła Sportowa Kowel 43.90
11 Tymczuk Emilia UKS 51 Lublin 44.00
12 Pashko Yana Szkoła Sportowa Warasz 44.11 PK
13 Jezierska Amelia UKS 51 Lublin 45.00
14 Farbiszewska Sandra WUKS SP30 Lublin 45.00
15 Kamińska Nicola UKS Olimpijczyk 23 Lublin 45.32
16 Bukowska Sara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 45.64
17 Cywka Zuzanna KS Wisła Puławy 100603600148 46.53
18 Surowiec Emilia UKP Fala Kraśnik 46.62
19 Zubik Maria UKS SP 23 Lublin 47.00
20 Dzięgielewska Nikola UKP Fala Kraśnik 47.61
21 Wojciechowska Klaudia WUKS SP30 Lublin 48.00
22 Kozak Wiktoria UKS Olimpijczyk 23 Lublin 49.28
23 Kołodziejska Laura UKS 51 Lublin 52.00
24 Kolasińska Nela UKS SP 23 Lublin 55.00
25 Ciupak Aleksandra UKP Fala Kraśnik 56.57
26 Filimowicz Jagoda KU AZS UMCS Lublin 103103600097 56.99
27 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 101103600210 58.03
28 Tkaczyk Liwia UKS Olimpijczyk 23 Lublin 59.00
29 Wójcik Agata KU AZS UMCS Lublin 59.89
30 Żaczek Aleksandra KS Wisła Puławy 1:00.72
31 Szymaniak Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600096 1:02.63
32 Kocka Helena KU AZS UMCS Lublin 103103600097 1:09.06
33 Dudzik Antonina KS Wisła Puławy 100603600180 1:11.54
34 Żmudzka Hanna KU AZS UMCS Lublin 1:22.00
35 Paszkowska Weronika UKS 51 Lublin 1:47.17
36 Filozof Amelia KU AZS UMCS Lublin 103103600089 NT
37 Staroń Liliana RWKS SPARTA Biłgoraj NT
38 Dobranow Paulina MTP Lublinianka NT
39 Gordziejko Joanna MTP Lublinianka NT
40 Jóźwiak Julia MTP Lublinianka NT
41 Piłat Wiktoria MTP Lublinianka NT
42 Ruczyńska Julia MTP Lublinianka NT
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Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
30-11-2019 - 10:53 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.46 Sobek Nikodem MTLUB Lublin 26-10-2013

1 Pietraś Szymon KU AZS UMCS Lublin 103103700079 38.84
2 Wilk Marcel UKP Fala Kraśnik 39.05
3 Bartnik Hubert UKS Wodnik Krasnystaw 39.33
4 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 39.50 PK
5 Khozieiev Mark Szkoła Sportowa Warasz 43.00
6 Stawski Filip UKS Wodnik Krasnystaw 43.62
7 Makhlouf Raafat KU AZS UMCS Lublin 103103700108 44.15
8 Dymowski Dawid UKS Olimpijczyk 23 Lublin 45.00
9 Hurch Ostap Szkoła Sportowa Warasz 45.80 PK

10 Szmigielski Wojciech LUKS Orlik Lublin 45.88
11 Wasilewski Oskar RWKS SPARTA Biłgoraj 46.01
12 Szafraniec Jakub KU AZS UMCS Lublin 103103700090 46.57
13 Kozak Mateusz KS Wisła Puławy 100603700146 47.41
14 Sala Dawid KS Wisła Puławy 100603700178 47.56
15 Subik Michał UKP Fala Kraśnik 48.50
16 Witek Gabriel UKS Olimpijczyk 23 Lublin 49.00
17 Zamecki Aleksander KU AZS UMCS Lublin 49.33
18 Bocianowski Jakub KS Wisła Puławy 100603700152 49.69
19 Kałamucki Jan MTP Lublinianka 101103700208 52.19
20 Ostrowski Szymon KU AZS UMCS Lublin 53.86
21 Stefaniuk Franciszek UKS 51 Lublin 54.00
22 Nowak Mikołaj UKS Olimpijczyk 23 Lublin 54.00
23 Misiuk Maciej UKS 51 Lublin 54.58
24 Pelc Antoni UKS SP 23 Lublin 55.00
25 Łukasik Bartosz UKS 51 Lublin 55.00
26 Ponieważ Igor WUKS SP30 Lublin 55.00
27 Wilk Michał WUKS SP30 Lublin 55.00
28 Shydlovskyi Anton Szkoła Sportowa Warasz 55.00 PK
29 Renda Michał KU AZS UMCS Lublin 56.41
30 Kowalski - Fudała Natan UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700158 58.00
31 Roczon Leonard UKS 51 Lublin 1:00.00
32 Nowicki Filip KU AZS UMCS Lublin 1:00.78
33 Garnczarek Jan KU AZS UMCS Lublin 103103700106 1:00.84
34 Tsytsatyi Andrii Szkoła Sportowa Warasz 1:03.00
35 Dudzik Bartłomiej KS Wisła Puławy 100603700179 1:11.41
36 Pawłowski Dawid WUKS SP30 Lublin 1:11.43
37 Persona Paweł MTP Lublinianka 101103700220 1:18.19
38 Jezierski Wiktor KS OLIMPIA Lublin NT
39 Jankowski Jan PNP Meduza Lublin NT
40 Puchacz Tomasz PNP Meduza Lublin NT
41 Baran Jakub MTP Lublinianka NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
30-11-2019 - 11:03 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 31.87 Król Gabriela WIPUL Kraśnik 18-11-2017

1 Szabała Antonina UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600165 37.84
2 Mazurek Dagmara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 41.00
3 Staszczak Hanna RWKS SPARTA Biłgoraj 41.22
4 Radzeveliuk Yelyzave Szkoła Sportowa Warasz 43.30
5 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 45.00
6 Tkaczyk Aleksandra UKS Olimpijczyk 23 Lublin 45.88
7 Jakubiak Kalina MTP Lublinianka 101103600214 45.91
8 Łyczak Martyna RWKS SPARTA Biłgoraj 47.74
9 Wartacz Wiktoria UKS 51 Lublin 49.60

10 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 50.12
11 Kwietniewska Jolanta UKP Fala Kraśnik 100103600187 51.07
12 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 101103600219 53.66
13 Dziduch Izabela RWKS SPARTA Biłgoraj 56.44
14 Sarapina Yevheniia Szkoła Sportowa Kowel 58.00
15 Smoliaruk Kateryna Szkoła Sportowa Kowel 1:00.00
16 Kafarska Julia KU AZS UMCS Lublin 103103600105 NT
17 Starkiewicz Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 103103600076 NT
18 Sadurska Maja LUKS Orlik Lublin NT
19 Hoffman Liwia UKS 51 Lublin NT
20 Jamróz Ilona UKS 51 Lublin NT
21 Konopka Blanka UKP Fala Kraśnik NT
22 Żuber Iga UKP Fala Kraśnik NT
23 Krysiak Daria WUKS SP30 Lublin NT
24 Markiewicz Alicja WUKS SP30 Lublin NT
25 Rybak Klaudia WUKS SP30 Lublin NT
26 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 NT
27 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 NT
28 Górna Zofia MTP Lublinianka 101103600218 NT
29 Bociańska Zofia KS Wisła Puławy 100603600172 NT
30 Przewłoka Lena KS Wisła Puławy 100603600175 NT
31 Nowicka Adrianna UKP Bychawa 104003600002 NT
32 Kostyła Kaja UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600166 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
30-11-2019 - 11:15 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 31.85 Kotwica Bartosz OLSWI Zamosc 01-12-2012

1 Jonczak Marcel RWKS SPARTA Biłgoraj 34.90
2 Nowacki Mieszko UKS Olimpijczyk 23 Lublin 38.43
3 Kulanin Kornel RWKS SPARTA Biłgoraj 38.63
4 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 39.13
5 Giruć Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 39.66
6 Grasza Mateusz RWKS SPARTA Biłgoraj 41.32
7 Kyrychyk Mykola Szkoła Sportowa Warasz 42.97
8 Pietras Alan UKS 51 Lublin 46.19
9 Mazur Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 47.03

10 Skoczylas Bartosz KU AZS UMCS Lublin 103103700074 48.91
11 Kisiel Mikołaj UKS SP 23 Lublin 50.00
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy

12 Turyk Davyd Szkoła Sportowa Kowel 50.55
13 Grabowski Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 51.72
14 Maj Artur UKS 51 Lublin 53.00
15 Dudka Andrii Szkoła Sportowa Kowel 54.45
16 Olszak Kacper UKS 51 Lublin 55.00
17 Fronczek Błażej KU AZS UMCS Lublin 103103700087 NT
18 Czechowski Ernest LUKS Orlik Lublin NT
19 Hejzner Szymon RWKS SPARTA Biłgoraj NT
20 Szendała Konrad RWKS SPARTA Biłgoraj NT
21 Wójcik Wiktor UKP Fala Kraśnik NT
22 Wójcik Remigiusz WUKS SP30 Lublin NT
23 Serewa Bartosz WUKS SP30 Lublin NT
24 Hunek Mateusz WUKS SP30 Lublin NT
25 Kot Wiktor WUKS SP30 Lublin NT
26 Niedzielski Radosław WUKS SP30 Lublin NT
27 Parol Miłosz WUKS SP30 Lublin NT
28 Małaj Maksymilian WUKS SP30 Lublin NT
29 Kurczuk Karol WUKS SP30 Lublin NT
30 Paszkowski Grzegorz MTP Lublinianka 101103700226 NT
31 Maciąg Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700174 NT
32 Rymkiewicz Bartłomiej KS Wisła Puławy 100603700181 NT
33 Gałązka Szymon UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
34 Jaskowiak Mikołaj UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
35 Wiśniewski Jeremi UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
36 Lewkowicz Szymon UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
37 Szych Bartłomiej UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
38 Wiśniewski Fabian UKS Wodnik Krasnystaw NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat i młodsi
30-11-2019 - 12:02 Lista zgłoszeń

1 Olimpijczyk Lublin 2 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:53.18
2 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 3:03.13
3 Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik 3:22.50
4 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka 3:45.53
5 Sparta Biłgoraj RWKS SPARTA Biłgoraj NT
6 WUKS SP30 Lublin WUKS SP30 Lublin NT
7 MTP Lublinianka 3 MTP Lublinianka NT
8 Olimpijczyk Lublin 1 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
9 Wisła Puławy KS Wisła Puławy NT
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Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat i młodsi
30-11-2019 - 12:06 Lista zgłoszeń

1 Olimpijczyk Lublin 1 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:51.68
2 WUKS SP30 Lublin WUKS SP30 Lublin 2:55.35
3 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 3:27.32
4 Sparta Biłgoraj 1 RWKS SPARTA Biłgoraj NT
5 Sparta Biłgoraj 2 RWKS SPARTA Biłgoraj NT
6 Olimpijczyk Lublin 2 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
7 Wisła Puławy KS Wisła Puławy NT
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Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat
30-11-2019 - 12:30 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 35.97 Pastuszuk Paulina OLLUB Pulawy 20-12-2014

1 Zawół Weronika UKS Skarpa Lublin 101003600262 44.13
2 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 45.12
3 Siek Antonina KS OLIMPIA Lublin 101403600160 46.43
4 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 46.92
5 Szymańska Roksana WUKS SP30 Lublin 47.59
6 Wyrwas Julianna KS OLIMPIA Lublin 47.94
7 Batyra Julia UKS Skarpa Lublin 101003600234 48.84
8 Bocianowska Katarzyna KS Wisła Puławy 100603600151 49.19
9 Brudz Martyna WUKS SP30 Lublin 50.01

10 Deputat Klaudia KS Wisła Puławy 100603600170 50.98
11 Jagiełło Anna UKS Skarpa Lublin 101003600243 54.77
12 Prącik Amelia UKP Bychawa 104003600012 55.25
13 Łukiewicz Monika UKS Skarpa Lublin 101003600248 55.36
14 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 55.44
15 Nowakowska Maja UKS Skarpa Lublin 101003600252 56.27
16 Pozdniakova Arina Szkoła Sportowa Warasz 58.00
17 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 101103600212 58.94
18 Kodzis Kamila WUKS SP30 Lublin 1:10.14
19 Jaśko Julia UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
20 Marcinek Natalia UKS SP 23 Lublin NT
21 Antolak Wiktoria WUKS SP30 Lublin NT
22 Frączek Łucja UKP Bychawa 104003600005 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat
30-11-2019 - 12:35 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 38.00 Sławacki Wojciech WOKRA Krasnystaw 05-11-2016

1 Sala Mateusz KS Wisła Puławy 100603700156 39.82
2 Joachimowicz Patryk UKS Olimpijczyk 23 Lublin 42.16
3 Tworkowski Michał UKS Olimpijczyk 23 Lublin 43.54
4 Korotenko Davyd Szkoła Sportowa Warasz 43.75
5 Rybczyński Piotr UKS Skarpa Lublin 101003700256 44.26
6 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 44.53
7 Żaczek Hubert KS Wisła Puławy 100603700158 45.31
8 Ziętek Karol KS OLIMPIA Lublin 101403700163 46.18
9 Łachowski Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 46.95

10 Kozak Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 47.33
11 Nakonieczny Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700251 49.38
12 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 49.59
13 Oleksyn Kostiantyn Szkoła Sportowa Warasz 50.00
14 Miazio Mateusz UKS Olimpijczyk 23 Lublin 50.43
15 Kostyła Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700167 51.47
16 Zdunek Antonii UKS Skarpa Lublin 101003700263 51.83
17 Lassak Szymon UKS Trójka Puławy 53.38
18 Ciesielka Szymon WUKS SP30 Lublin 54.64
19 Baraban Damian KS Wisła Puławy 100603700171 54.88
20 Szemro Jan KS OLIMPIA Lublin 55.44
21 Złomańczuk Jakub UKS Olimpijczyk 23 Lublin 55.90
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

22 Krakowiak Dawid UKS Olimpijczyk 23 Lublin 56.05
23 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 1:01.18
24 Ścioch Grzegorz UKS Skarpa Lublin 101003700257 1:02.43
25 Żukowski Łukasz UKS Wodnik Krasnystaw 1:03.31
26 Wronowski Hubert WUKS SP30 Lublin 1:13.05
27 Garwoliński Adam UKS Skarpa Lublin NT
28 Kowalski Ernest UKS SP 23 Lublin NT
29 Barszcz Szymon WUKS SP30 Lublin NT
30 Zdanowicz Kacper WUKS SP30 Lublin NT
31 Paczosa Jakub WUKS SP30 Lublin NT
32 Wołoszko Jakub MTP Lublinianka 101103700194 NT
33 Krukowski Kacper MTP Lublinianka NT
34 Janik Alan UKP Bychawa 104003700016 NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat
30-11-2019 - 12:42 Lista zgłoszeń

1 Kędzior Pola KS OLIMPIA Lublin 101403600137 1:15.84
2 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 1:17.44
3 Danilewicz Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600152 1:22.36
4 Artemjeva Nataliia Szkoła Sportowa Warasz 1:23.00
5 Bartoś Wiktoria UKS Skarpa Lublin 101003600232 1:24.02
6 Lewandowska Martyna UKS Wodnik Krasnystaw 101803600035 1:24.19
7 Hałas Oliwia UKS Skarpa Lublin 101003600241 1:29.86
8 Adamowska Nadia UKS Skarpa Lublin 101003600265 1:31.16
9 Brzyszko Paula UKS Skarpa Lublin 101003600237 1:32.55

10 Dziwulska Amelia WUKS SP30 Lublin 1:33.32
11 Nowoświatłowska Emilia KS OLIMPIA Lublin 1:33.53
12 Turska Rozalia KS OLIMPIA Lublin 101403600161 1:33.69
13 Matuszyk Nina UKS Skarpa Lublin 101003600250 1:36.10
14 Dominik Natalia WUKS SP30 Lublin 1:42.20
15 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 1:43.05
16 Małaj Klaudia WUKS SP30 Lublin 1:43.59
17 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 1:45.23
18 Hurch Sofiia Szkoła Sportowa Warasz 1:48.00
19 Dębicka Jagoda UKS Skarpa Lublin 101003600239 1:48.38
20 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 1:49.60
21 Pawłowska Amelia WUKS SP30 Lublin NT
22 Sałaga Karina WUKS SP30 Lublin NT
23 Jadach Antonina MTP Lublinianka 101103600213 NT
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Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 12 lat
30-11-2019 - 12:48 Lista zgłoszeń

1 Pietroń Przemysław UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700046 1:14.69
2 Ponieważ Oliwier KS OLIMPIA Lublin 101403700096 1:15.44
3 Dąbrowski Filip UKS Skarpa Lublin 101003700238 1:20.82
4 Bronisz Karol UKS Skarpa Lublin 101003700236 1:21.10
5 Dragan Stefan KS OLIMPIA Lublin 101403700083 1:23.73
6 Kostrzanowski Igor UKS Wodnik Krasnystaw 101803700031 1:24.04
7 Bahrii Skilur Szkoła Sportowa Warasz 1:30.00
8 Jakubiak Szymon UKS Skarpa Lublin 101003700244 1:30.11
9 Lipiński Szymon UKP Bychawa 104003700004 1:33.11

10 Onashko Denys Szkoła Sportowa Warasz 1:35.00
11 Dmowski Jan KS OLIMPIA Lublin 1:35.05
12 Tama-Poniatowski Miłosz KS OLIMPIA Lublin 101403700169 1:37.46
13 Szewczak Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700259 1:39.72
14 Lenard Radosław MTP Lublinianka 101103700225 1:41.03
15 Sreberko Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 1:45.60
16 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 1:46.53
17 Batko Dawid UKP Bychawa 104003700015 1:48.31
18 Nogalski Alan KS Wisła Puławy 100603700163 1:49.45
19 Szafran Igor UKP Bychawa 104003700017 1:50.02
20 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 2:01.66
21 Jędruch Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700 NT
22 Kurczuk Konrad WUKS SP30 Lublin NT
23 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 NT
24 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 lat
30-11-2019 - 12:56 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 1:07.42 Sadło Kamila AVSWI Piekary 14-10-2007

1 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 1:05.60
2 Jasik Nikola KS Wisła Puławy 100603600131 1:11.19
3 Kościołek Otylia UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600039 1:16.98
4 Gawełko Zuzanna UKS Trójka Puławy 1:17.65
5 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 1:20.44
6 Salasa Zuzanna UKP Bychawa 104003600006 1:32.85
7 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 NT
8 Kieraga Emilia MTP Lublinianka 101103600192 NT
9 Nowicka Alicja UKP Bychawa 104003600003 NT

10 Pruś Maria UKP Bychawa 104003600008 NT
11 Grzywa Klaudia UKP Bychawa 104003600009 NT
12 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to PHU Swimtiming.pl 28-11-2019 20:51 - Strona 14

Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda VI
Lublin, 30 listopada 2019r

Konkurencja 18 Chłopców, 100m motylkowy 13 lat
30-11-2019 - 13:01 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 1:01.09 Jakimiak Jakub 02403 Lublin 03-12-2016

1 Wroński Szymon KS OLIMPIA Lublin 101403700114 1:09.37
2 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 1:11.44
3 Stachyra Adrian KS OLIMPIA Lublin 101403700129 1:11.60
4 Wysmulski Nicholai KS OLIMPIA Lublin 101403700100 1:12.85
5 Kozak Jan KS OLIMPIA Lublin 101403700120 1:13.60
6 Liashuk Illia Szkoła Sportowa Kowel 1:14.00
7 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 1:17.39
8 Bielawski Tymoteusz UKS Trójka Puławy 1:21.04
9 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 1:25.23

10 Daniel Andre KS OLIMPIA Lublin 101403700084 1:28.02
11 Basalka Oleksandr Szkoła Sportowa Kowel 1:32.20
12 Snizhko Volodymyr Szkoła Sportowa Warasz 1:39.35
13 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 NT
14 Dziewulski Adrian MTP Lublinianka 101103700158 NT
15 Góźdź Mateusz UKP Bychawa 104003700001 NT
16 Klimek Wiktor UKP Bychawa 104003700010 NT
17 Klimek Filip UKP Bychawa 104003700011 NT
18 Bornus Alan UKP Bychawa 104003700018 NT
19 Dobrzański Marcel UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700164 NT

Konkurencja 19 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
30-11-2019 - 13:11 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 1:01.69 Lefanowicz Iwona SKLUB Gorzow Wlkp. 27-11-2008
Top Times LOZP Junior 15-lat 1:01.32 Lefanowicz Iwona SKLUB Katowice 21-01-2007
Top Times LOZP Junior 14-lat 1:02.47 Lefanowicz Iwona SKLUB Lodz 29-10-2006

1 Samuła Kornelia KU AZS UMCS Lublin 1:06.94
2 Karwowska Wiktoria KS Narwal Międzyrzecz Podl. 1:07.61
3 Dwojak Wiktoria KU AZS UMCS Lublin 1:07.88
4 Borkowska Małgorzata KU AZS UMCS Lublin 1:08.16
5 Siwko Natalia KU AZS UMCS Lublin 1:08.71
6 Szynal Amelia UKS Skarpa Lublin 1:10.36
7 Amilkiewicz Aleksandra KS OLIMPIA Lublin 101403600080 1:10.88
8 Gazda Małgorzata KU AZS UMCS Lublin 1:11.77
9 Kumorek Kamila KU AZS UMCS Lublin 1:12.00

10 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 1:13.20
11 Słotwińska Wiktoria KS Wisła Puławy 100603600094 1:14.86
12 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 1:15.58
13 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 1:19.71
14 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 1:31.67
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Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
30-11-2019 - 13:16 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 55.64 Niedziałek Dominik SKLUB Ostrowiec Sw 20-12-2014
Top Times LOZP Junior 15-lat 57.23 Świtkowski Jan SKLUB Wroclaw 15-11-2009
Top Times LOZP Junior 14-lat 58.83 Kotwica Bartosz AVSWI Lublin 19-12-2015

1 Chołżyński Nikodem KU AZS UMCS Lublin 1:03.81
2 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 1:04.55
3 Zuzaniuk Igor KS OLIMPIA Lublin 101403700068 1:04.97
4 Serga Andrzej KS OLIMPIA Lublin 101403700172 1:06.75
5 Markelyuk Tymofii Szkoła Sportowa Warasz 1:07.00
6 Jakóbczyk Jakub KS OLIMPIA Lublin 101403700093 1:09.11
7 Chałat Wojciech KU AZS UMCS Lublin 1:10.86
8 Lewtak Szymon KU AZS UMCS Lublin 1:11.04
9 Szczekala Oliwier KS OLIMPIA Lublin 1:15.25

10 Jędruch Bartłomiej KS OLIMPIA Lublin 101403700167 1:16.73
11 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 1:20.52
12 Dudka Oleksandr Szkoła Sportowa Kowel 1:21.30
13 Nikitchuk Roman Szkoła Sportowa Warasz 1:22.00
14 Dubik Vladyslav Szkoła Sportowa Kowel 1:23.70
15 Wawruch Filip UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
16 Liebusov Hryhorii KS OLIMPIA Lublin 101403700182 NT
17 Czech Mateusz MTP Lublinianka NT
18 Batko Patryk UKP Bychawa 104003700013 NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
30-11-2019 - 13:21 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 2:20.50 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Krasnystaw 05-11-2016

1 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 2:35.15
2 Wyrwas Julianna KS OLIMPIA Lublin 2:37.48
3 Siek Antonina KS OLIMPIA Lublin 101403600160 2:53.49
4 Bocianowska Katarzyna KS Wisła Puławy 100603600151 2:55.70
5 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 3:00.23
6 Deputat Klaudia KS Wisła Puławy 100603600170 3:01.65
7 Frączek Łucja UKP Bychawa 104003600005 3:04.24
8 Batyra Julia UKS Skarpa Lublin 101003600234 3:10.28
9 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 3:11.20

10 Łukiewicz Monika UKS Skarpa Lublin 101003600248 3:12.52
11 Pozdniakova Arina Szkoła Sportowa Warasz 3:28.00
12 Jagiełło Anna UKS Skarpa Lublin 101003600243 NT
13 Nowakowska Maja UKS Skarpa Lublin 101003600252 NT
14 Antolak Wiktoria WUKS SP30 Lublin NT
15 Brudz Martyna WUKS SP30 Lublin NT
16 Kodzis Kamila WUKS SP30 Lublin NT
17 Szymańska Roksana WUKS SP30 Lublin NT
18 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 101103600212 NT
19 Prącik Amelia UKP Bychawa 104003600012 NT
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Konkurencja 22 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
30-11-2019 - 13:34 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 2:20.64 Sobek Nikodem 01103 Lublin 23-11-2013

1 Joachimowicz Patryk UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.68
2 Sala Mateusz KS Wisła Puławy 100603700156 2:34.82
3 Żaczek Hubert KS Wisła Puławy 100603700158 2:35.86
4 Korotenko Davyd Szkoła Sportowa Warasz 2:40.00
5 Nakonieczny Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700251 2:41.91
6 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 2:48.31
7 Ścioch Grzegorz UKS Skarpa Lublin 101003700257 2:49.22
8 Rybczyński Piotr UKS Skarpa Lublin 101003700256 2:52.72
9 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 2:53.83

10 Ziętek Karol KS OLIMPIA Lublin 101403700163 3:01.22
11 Kozak Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:04.17
12 Tworkowski Michał UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:05.40
13 Łachowski Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:06.31
14 Oleksyn Kostiantyn Szkoła Sportowa Warasz 3:10.00
15 Sak Sebastian MTP Lublinianka 101103700196 3:18.66
16 Szemro Jan KS OLIMPIA Lublin 3:18.87
17 Złomańczuk Jakub UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:19.05
18 Baraban Damian KS Wisła Puławy 100603700171 3:31.94
19 Ciesielka Szymon WUKS SP30 Lublin 3:32.87
20 Garwoliński Adam UKS Skarpa Lublin 3:36.71
21 Janik Alan UKP Bychawa 104003700016 3:37.26
22 Krakowiak Dawid UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:06.52
23 Miazio Mateusz UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
24 Zdunek Antonii UKS Skarpa Lublin 101003700263 NT
25 Żukowski Łukasz UKS Wodnik Krasnystaw NT
26 Barszcz Szymon WUKS SP30 Lublin NT
27 Zdanowicz Kacper WUKS SP30 Lublin NT
28 Paczosa Jakub WUKS SP30 Lublin NT
29 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 NT
30 Wołoszko Jakub MTP Lublinianka 101103700194 NT
31 Krukowski Kacper MTP Lublinianka NT
32 Lassak Szymon UKS Trójka Puławy NT
33 Kostyła Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700167 NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
30-11-2019 - 13:53 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 2:21.31 Bernat Laura OLLUB Lublin 09-12-2017

1 Danilewicz Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600152 2:44.76
2 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 2:47.64
3 Bartoś Wiktoria UKS Skarpa Lublin 101003600232 2:54.23
4 Kędzior Pola KS OLIMPIA Lublin 101403600137 2:55.49
5 Artemjeva Nataliia Szkoła Sportowa Warasz 2:58.12
6 Adamowska Nadia UKS Skarpa Lublin 101003600265 2:59.22
7 Brzyszko Paula UKS Skarpa Lublin 101003600237 3:08.37
8 Lewandowska Martyna UKS Wodnik Krasnystaw 101803600035 3:10.45
9 Matuszyk Nina UKS Skarpa Lublin 101003600250 3:15.16

10 Nowoświatłowska Emilia KS OLIMPIA Lublin 3:20.22
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Konkurencja 23, Dziewcząt, 200m grzbietowy

11 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 3:20.79
12 Dębicka Jagoda UKS Skarpa Lublin 101003600239 3:22.19
13 Hałas Oliwia UKS Skarpa Lublin 101003600241 3:29.29
14 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 3:34.41
15 Turska Rozalia KS OLIMPIA Lublin 101403600161 3:38.67
16 Małaj Klaudia WUKS SP30 Lublin 3:47.15
17 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 3:48.00
18 Hurch Sofiia Szkoła Sportowa Warasz 3:49.00
19 Pawłowska Amelia WUKS SP30 Lublin NT
20 Sałaga Karina WUKS SP30 Lublin NT
21 Dziwulska Amelia WUKS SP30 Lublin NT
22 Dominik Natalia WUKS SP30 Lublin NT
23 Jadach Antonina MTP Lublinianka 101103600213 NT

Konkurencja 24 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
30-11-2019 - 13:58 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 2:22.92 Sobek Nikodem 23LUB Zamosc 13-12-2014

1 Pietroń Przemysław UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700046 2:43.24
2 Bronisz Karol UKS Skarpa Lublin 101003700236 2:47.73
3 Ponieważ Oliwier KS OLIMPIA Lublin 101403700096 2:50.16
4 Dragan Stefan KS OLIMPIA Lublin 101403700083 2:56.52
5 Sreberko Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 3:03.50
6 Bahrii Skilur Szkoła Sportowa Warasz 3:07.10
7 Kostrzanowski Igor UKS Wodnik Krasnystaw 101803700031 3:07.67
8 Dmowski Jan KS OLIMPIA Lublin 3:17.13
9 Jakubiak Szymon UKS Skarpa Lublin 101003700244 3:18.71

10 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 3:19.64
11 Dąbrowski Filip UKS Skarpa Lublin 101003700238 3:21.28
12 Onashko Denys Szkoła Sportowa Warasz 3:22.00
13 Lipiński Szymon UKP Bychawa 104003700004 3:25.61
14 Kurczuk Konrad WUKS SP30 Lublin 3:25.84
15 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 3:30.17
16 Nogalski Alan KS Wisła Puławy 100603700163 3:36.74
17 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 3:42.21
18 Tama-Poniatowski Miłosz KS OLIMPIA Lublin 101403700169 3:52.46
19 Jędruch Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700 NT
20 Szewczak Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700259 NT
21 Lenard Radosław MTP Lublinianka 101103700225 NT
22 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 NT
23 Batko Dawid UKP Bychawa 104003700015 NT
24 Szafran Igor UKP Bychawa 104003700017 NT
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Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
30-11-2019 - 14:06 Lista zgłoszeń

1 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 2:23.15
2 Gawełko Zuzanna UKS Trójka Puławy 2:37.87
3 Jasik Nikola KS Wisła Puławy 100603600131 2:38.30
4 Kościołek Otylia UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600039 2:49.02
5 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 2:54.45
6 Kieraga Emilia MTP Lublinianka 101103600192 3:03.10
7 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 3:03.36
8 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 3:18.54
9 Salasa Zuzanna UKP Bychawa 104003600006 3:20.12

10 Grzywa Klaudia UKP Bychawa 104003600009 3:45.31
11 Pruś Maria UKP Bychawa 104003600008 3:45.71
12 Nowicka Alicja UKP Bychawa 104003600003 NT

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
30-11-2019 - 14:08 Lista zgłoszeń

1 Stachyra Adrian KS OLIMPIA Lublin 101403700129 2:39.10
2 Wysmulski Nicholai KS OLIMPIA Lublin 101403700100 2:39.14
3 Wroński Szymon KS OLIMPIA Lublin 101403700114 2:39.89
4 Liashuk Illia Szkoła Sportowa Kowel 2:40.00
5 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 2:40.54
6 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 2:44.37
7 Zieliński Emil UKS Skarpa Lublin 2:44.90
8 Kozak Jan KS OLIMPIA Lublin 101403700120 2:48.55
9 Bielawski Tymoteusz UKS Trójka Puławy 2:50.29

10 Basalka Oleksandr Szkoła Sportowa Kowel 3:05.75
11 Snizhko Volodymyr Szkoła Sportowa Warasz 3:10.00
12 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 3:17.48
13 Daniel Andre KS OLIMPIA Lublin 101403700084 3:21.07
14 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 3:44.50
15 Góźdź Mateusz UKP Bychawa 104003700001 3:48.47
16 Dziewulski Adrian MTP Lublinianka 101103700158 NT
17 Klimek Wiktor UKP Bychawa 104003700010 NT
18 Klimek Filip UKP Bychawa 104003700011 NT
19 Bornus Alan UKP Bychawa 104003700018 NT
20 Dobrzański Marcel UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700164 NT
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Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
30-11-2019 - 14:11 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 2:03.79 Andrzejewska Kamila LICHE Lublin 20-12-2015
Top Times LOZP Junior 15-lat 2:05.67 Adamczyk Julia MTLUB Zamosc 13-12-2014
Top Times LOZP Junior 14-lat 2:07.28 Sadło Kamila AVSWI Kozienice 12-01-2008

1 Andrzejewska Kamila KU AZS UMCS Lublin 2:00.69
2 Borkowska Małgorzata KU AZS UMCS Lublin 2:09.74
3 Amilkiewicz Aleksandra KS OLIMPIA Lublin 101403600080 2:10.90
4 Siwko Natalia KU AZS UMCS Lublin 2:12.43
5 Karwowska Wiktoria KS Narwal Międzyrzecz Podl. 2:14.89
6 Dwojak Wiktoria KU AZS UMCS Lublin 2:16.50
7 Kumorek Kamila KU AZS UMCS Lublin 2:17.03
8 Gazda Małgorzata KU AZS UMCS Lublin 2:17.11
9 Słotwińska Wiktoria KS Wisła Puławy 100603600094 2:21.69

10 Szynal Amelia UKS Skarpa Lublin 2:23.34
11 Mituła Magdalena KS OLIMPIA Lublin 101403600105 2:23.67
12 Pastuszuk Paulina KS OLIMPIA Lublin 101403600074 2:23.74
13 Wróblewska Klaudia UKP Polonia Warszawa 109514600262 2:26.54
14 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 2:29.48
15 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 2:31.53
16 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 2:34.19
17 Dziwulska Aleksandra WUKS SP30 Lublin 2:38.52
18 Samuła Kornelia KU AZS UMCS Lublin 2:42.40
19 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 2:43.81

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
30-11-2019 - 14:19 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 1:50.77 Krzykała Emil 00303 Gliwice 10-03-2017
Top Times LOZP Junior 15-lat 1:51.66 Hołub Jan 00303 Poznan 18-12-2011
Top Times LOZP Junior 14-lat 1:54.63 Hołub Jan 00303 Szczecin 04-12-2010

1 Czerniak Konrad KU AZS UMCS Lublin 1:51.23
2 Filip Lech KU AZS UMCS Lublin 1:52.26
3 Małyska Bartosz KU AZS UMCS Lublin 1:54.43
4 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 2:03.76
5 Chołżyński Nikodem KU AZS UMCS Lublin 2:05.76
6 Zuzaniuk Igor KS OLIMPIA Lublin 101403700068 2:06.94
7 Muzyka Igor KS Wisła Puławy 100603700177 2:07.50
8 Lewtak Szymon KU AZS UMCS Lublin 2:07.81
9 Chałat Wojciech KU AZS UMCS Lublin 2:10.85

10 Serga Andrzej KS OLIMPIA Lublin 101403700172 2:11.91
11 Jakóbczyk Jakub KS OLIMPIA Lublin 101403700093 2:13.21
12 Markelyuk Tymofii Szkoła Sportowa Warasz 2:15.00
13 Szczekala Oliwier KS OLIMPIA Lublin 2:20.67
14 Jędruch Bartłomiej KS OLIMPIA Lublin 101403700167 2:28.77
15 Dudka Oleksandr Szkoła Sportowa Kowel 2:41.10
16 Batko Patryk UKP Bychawa 104003700013 2:42.27
17 Dubik Vladyslav Szkoła Sportowa Kowel 2:43.45
18 Nikitchuk Roman Szkoła Sportowa Warasz 2:45.00
19 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 2:49.56
20 Wawruch Filip UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT
21 Liebusov Hryhorii KS OLIMPIA Lublin 101403700182 NT
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

22 Czech Mateusz MTP Lublinianka NT

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat
30-11-2019 - 14:28 Lista zgłoszeń

1 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 2:25.26
2 Wisła Puławy KS Wisła Puławy 2:29.15
3 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:33.90
4 Olimpia Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin 2:34.49
5 Skarpa Lublin 2 UKS Skarpa Lublin 2:39.19
6 WUKS SP30 Lublin WUKS SP30 Lublin 3:04.28
7 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka 3:06.67

Konkurencja 30 Dziewcząt, 4 x 100m zmienny 12 - 13 lat
30-11-2019 - 14:32 Lista zgłoszeń

1 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 5:17.40
2 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 5:41.84
3 Olimpia Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin NT
4 Olimpia Lublin 2 KS OLIMPIA Lublin NT
5 UKP Bychawa UKP Bychawa NT

Konkurencja 31 Chłopców, 4 x 100m zmienny 12 - 13 lat
30-11-2019 - 14:39 Lista zgłoszeń

1 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 5:07.25
2 Olimpia Lublin KS OLIMPIA Lublin 5:31.69
3 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 5:35.27
4 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka 6:23.93
5 UKP Bychawa UKP Bychawa NT

Konkurencja 32 Mieszane, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
30-11-2019 - 14:46 Lista zgłoszeń

1 AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 3:36.18
2 Olimpia Lublin KS OLIMPIA Lublin 3:59.99
3 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 4:37.75
4 AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
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